
UCHWAŁA NR LXXIII/365/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z2020r., poz.333) art. 6 ust.8 ustawy z dnia 

30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r., poz. 888) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z2023r., poz. 70, 1313, 2291), 

art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z2019r., poz.1461) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych, rolnego i leśnego 

w drodze inkasa.

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Żychlin.

2. Imienny wykaz inkasentów określa Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso podatków, o których mowa w § 1 w wysokości 8% 

zainkasowanych kwot podatków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§5. Traci moc Uchwała Nr V/23/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 stycznia 2007r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa.



§ 6. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik do uchwały Nr LXXI11/365/2023 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 15 listopada 2023 r.

WYKAZ INKASENTÓW GMINY ŻYCHLIN

L.p. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta
1. Biała Włodarczyk Kazimierz
2. Brzeziny Głuszcz Łukasz
3. Budzyń Klimczak Irena
4. Buszków Gryzowska Anna
5. Chochołów Kowalski Janusz
6. Czesławów Rzymski Sławomir
7. Dobrzelin Kubicka Teresa
8. Drzewoszki Lewandowska Joanna
9. Grabie Radosiewicz Bożena
10. Grabów Antczak Monika
11. Grzybów Kowalska Krystyna
12. Kaczkowizna Ledzion Władysław
13. Kruki Pawłowska Marta
14. Pasieka Szymański Stanisław
15. Sokołówek Kajak Hanna
16. Śleszyn Kubiak Dorota
17. T retki Fortuniak Jolanta
18. Wola Popowa Kozmana Kazimiera
19. Zagroby Szmigielski Grzegorz
20. Zgoda Urbańska Beata
21. Żabików Arkuszewska Marta

Rady

Sikora


